

EROL TİCARET

CIVATA-SOMUN VE BAĞLANTI ELEMANLARI

TOPTAN SATIŞ VE PAZARLAMA

4285 SOKAK NO:3/1-A-B KARABAĞLAR - İZMİR

TEL: 0.232.253 85 58

FAX: 0.232.253 36 15

info@erolcivata.com

www.erolcivata.com

ATLAS ZIMPARA BANT KAMPANYASI



01 / ARALIK / 2020

ATLAS HOT MELT & AKRİLİK KOLİ BANDI

Ebat	Açıklama	Koli Adedi	Koli Fiyatı	Birim Fiyat	Satış Fiyatı
45 mm x 40 m	Hot Melt	36	113,69 ₺	3,16 ₺	2,84 ₺
45 mm x 100 m	Hot Melt	36	248,27 ₺	6,90 ₺	6,21 ₺
45 mm x 100 m	Akrilik	36	198,62 ₺	5,52 ₺	4,97 ₺



Tür: Hot Melt / Akrilik

Kullanım ve özellikler: Genel kullanıma uygun yüksek yapışma performanslı koli bantıdır. Çeşitli sektörlerde tüm ambalajlama uygulamaları için önerilir.

Farklı ürün tipleri ve teknik özellikleri için lütfen Atlas Zimpara yetkilisi ile temasa geçiniz.

ATLAS MASKELEME BANDI

Ebat	Koli Adedi	Koli Fiyatı	Birim Fiyat	Satış Fiyatı
18 mm x 25 m	96	170,00 ₺	1,77 ₺	1,59 ₺
24 mm x 25 m	72	170,00 ₺	2,36 ₺	1,95 ₺
36 mm x 25 m	48	170,00 ₺	3,54 ₺	2,93 ₺
48 mm x 25 m	36	170,00 ₺	4,72 ₺	3,90 ₺



Tür : Kauçuk ve solvent yapıştırıcılı, Sıcaklık : 60 °C

Kullanım & Özellikler:

Kullanım sonrası rahatça sökülür, iz bırakmaz, boya ve tinere karşı yüksek dayanıklılık gösterir.

Uygulama Alanları : Ahşap, boya, inşaat, hırdavat. Pek çok yüzeye uyumludur.

ATLAS MASKELEME BANDI

Ebat	Koli Adedi	Koli Fiyatı	Birim Fiyat	Satış Fiyatı
18 mm x 30 m	96	203,84 ₺	2,12 ₺	1,91 ₺
24 mm x 30 m	72	203,84 ₺	2,83 ₺	2,55 ₺
36 mm x 30 m	48	203,84 ₺	4,25 ₺	3,83 ₺
48 mm x 30 m	36	203,84 ₺	5,66 ₺	5,09 ₺



Tür : Kauçuk Sıcaklık : 60°C

Kullanım & Özellikler:

Kullanım sonrasında iz bırakmayan, inşaat, ahşap ve diğer farklı boya uygulamalarında çok çeşitli yüzeylerde kullanılabilen yüksek performanslı maskeleme bantıdır. Pürüzlü yüzeylere tamamen uyum sağlayarak kesintisiz bir hat oluşturur. Kullanım sonrasında rahatlıkla sökülür, boya ve tinere karşı dayanıklıdır.

ATLAS PREMIUM MASKELEME BANDI

Ebat	Koli Adedi	Koli Fiyatı	Birim Fiyat	Satış Fiyatı
19 mm x 40 m	96	470,41 ₺	4,90 ₺	4,41 ₺
25 mm x 40 m	72	470,41 ₺	6,53 ₺	5,88 ₺
38 mm x 40 m	48	470,41 ₺	9,80 ₺	8,82 ₺
50 mm x 40 m	36	470,41 ₺	13,07 ₺	11,76 ₺



Tür : Kauçuk Sıcaklık : 80°C

Kullanım & Özellikler :

Kullanım sonrasında iz bırakmayan, inşaat, ahşap ve diğer farklı boya uygulamalarında çok çeşitli yüzeylerde kullanılabilen yüksek performanslı maskeleme bantıdır. Pürüzlü yüzeylere tamamen uyum sağlayarak kesintisiz bir hat oluşturur. Kullanım sonrasında rahatlıkla sökülür, boya ve tinere karşı dayanıklıdır.

1- KAMPANYA FİYATLARIMIZ, 90 GÜN VADELİ NET FİYATLARDIR.

2- KAMPANYAMIZ STOKLARLA SINIRLIDIR.

5- MAL TESLİMİNDE, PEŞİN (NAKİT) ÖDEMEDE % 6 PEŞİNAT İSKONTOSU UYGULANIR.

6- KAMPANYA FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR.

